
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0152/2017
Processo nº 0223/2017

Partes: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MUNDO NOVO/MS e a empresa CEZARIA, TRICHES &
CIA. LTDA - ME
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CLÍNICA MÉDICA GINECOLÓGICA /
OBSTETRÍCIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES
CONSTANTES NOS ANEXOS I – TERMO DE REFERÊNCIA.
Dotação Orçamentária: 3 - 08.08.01-10.302.0018-2.026-3.3.90.39.00-00.01.0114
Valor: R$ 83.800,00 (oitenta e três mil e oitocentos reais)
Vigência: 25/08/2017 à 24/08/2018
Data da Assinatura: 25/08/2017
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: Evaldo Carlos de Souza., pela contratante e Idelma Cezaria Triches, pela contratada


